
PENNA, matrícula n° 33339, no período 08/12/2017 a 22/
12/2017, conforme Mem. n° 353/2017-EL, de 10/10/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 17 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO _____________________
Presidente

Dep. GUILHERME MALUF _______________________1º
Secretário

ATO Nº 306/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribui-
ções que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora NARA VILMAR DA SILVA LEMOS,
matrícula n° 35632, para responder, em caráter de substi-
tuição, pelo cargo em comissão de Coordenador de Infor-
mática, símbolo COR, sem prejuízo do desempenho das
atribuições de seu cargo, durante o gozo de 30 (trinta)
dias de férias pelo titular, servidor ANDRÉ LUIS MORAES
SOUZA, matrícula n° 23365, no período 16/10/2017 a 14/
11/2017, conforme Mem. n° 768/2017/CI/ALMT, de 11/10/
2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 17 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO _____________________
Presidente

Dep. GUILHERME MALUF _______________________1º
Secretário

ATO Nº 310/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

E considerando as disposições do artigo 116, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora abaixo elencada, para atuar como Fiscal do contrato em substituição à servidora Daniella
Paula Oliveira, a partir de 16/10/2017, conforme MEMO. SM/n° 233/2017, de 16/10/2017, correspondente no âmbito da
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso:

CONTRATO N° EMPRESA INÍCIO FISCAL

102/2016 Carlos Eduardo Cursino Ferraz - ME 04/12/2016 Mara Regina Visnadi – matrícula n° 21421

Art. 2° - Caberá ao Fiscal de contrato acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução do contrato sob a sua responsabilidade.

Parágrafo único. O descumprimento de quaisquer dos deveres atribuídos à Fiscal de contrato, implicará na instauração
de processo administrativo disciplinar para apurar a responsabilidade civil, penal e/ou administrativa.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO _____________________ Presidente

Dep. GUILHERME MALUF _______________________1º Secretário

LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA
FAMÍLIA - PORTARIA - 417 - 08/11/2017

PORTARIA MD Nº 417/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 8 de Novembro de 2017 • ANO II | N° 196

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente


